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Tartu Linnavalitsuse 22.01.2008 korraldusega nr 85 "Seisukoha võtmine Sõbra 6 krundi 
detailplaneeringu avaliku väljapaneku jooksul laekunud ettepanekute ja vastuväidete osas ning 
detailplaneeringu avaliku arutelu aja ja koha määramine" võttis linnavalitsus seisukoha avaliku 
väljapaneku jooksul laekunud ettepanekute ja vastuväidete kohta. Sõbra 6 detailplaneeringu avaliku 
väljapaneku jooksul esitati ühe ettepanekuna märkus, et mõistlik oleks vintskappide lubamisel 
piirata nende arvu ja mahtu (teen ettepaneku kuni 35% hoovi-poolsest küljest ja kuni 10% 
tänavapoolsest küljest). Linnavalitsus nõustus nimetatud ettepanekuga. 

Tartu Linnavolikogu arengu- ja planeerimiskomisjoni 23.01.2008 koosolekul kuulati informatsiooni 
Sõbra 6 krundi detailplaneeringu avaliku väljapaneku jooksul laekunud ettepanekutest ja 
vastuväidetest. Komisjon tegi linnavalitsusele ettepaneku muuta linnavalitsuse ülalviidatud 
seisukohta ja sätestada, et hoovipoolsete vintskappide laius võib olla sama verandade laiusega, 
kusjuures verandade laius ei või ületada nende sügavust (pikkust arvates hoone põhimahust). 

Kuna 1. veebruaril toimub Sõbra 6 krundi detailplaneeringu avalik arutelu, siis on vajalik võtta 
seisukohta arengu- ja planeerimiskomisjoni ettepaneku suhtes enne planeeringu avaliku arutelu 
aega. 

Linnavalitsus nõustub eelnimetatud ettepanekuga, pidades seda arhitektuursest aspektist sobivaks. 

Arvestades eeltoodut ja võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 3, 
Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Muuta Tartu Linnavalitsuse 22.01.2008 korraldusega nr 85 "Seisukoha võtmine Sõbra 6 krundi 
detailplaneeringu avaliku väljapaneku jooksul laekunud ettepanekute ja vastuväidete osas ning 
detailplaneeringu avaliku arutelu aja ja koha määramine" lisas Kalle Kulboki 4. ettepaneku suhtes 
võetavat seisukohta ja sõnastada linnavalitsuse seisukoht järgmiselt: "Hoovipoolsete vintskappide 
laius võib olla sama verandade laiusega, kusjuures verandade laius ei või ületada nende sügavust 
(pikkust arvates hoone põhimahust). 
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2. Korraldus jõustub 30. jaanuaril 2008. a. 
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